
                                                        U C H W A Ł A  Nr  113/XVIII/2020                  

            Rady Gminy Bielsk  

                z dnia 11 maja 2020 roku 

w sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk. 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 229,  art. 231 i art. 232 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (  t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 869                     

z późn. zm.)                         

 

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

               

§ 1 

 

W Uchwale Nr 88/XV/2019 Rady Gminy  Bielsk z dnia 30 grudnia 2019 roku  w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk wprowadza się następujące zmiany:  

1/   Zmianie ulega załącznik nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bielsk na lata  

       2020 – 2026”, 

2/   Zmianie ulega załącznik nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF” .         

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                            Rady Gminy Bielsk 

                                                           

                                                             Mariusz Chyliński         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Objaśnienia 

                      W związku z potrzebą zmiany Uchwały Budżetowej na 2020 rok polegającej               

na zwiększeniu środków po stronie dochodów, wydatków postanowiono urealnić niżej 

wymienione wielkości: 

1/ załącznik do Uchwały Nr 88/XV/2019 Rady Gminy  Bielsk z dnia 30 grudnia 2019 roku        

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk pn. „Wieloletnia Prognoza 

Finansowa Gminy Bielsk na lata  2020 – 2026”, w którym: 

zmianie uległ plan dochodów bieżących, plan wydatków bieżących, różnica między 

dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi, wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane, plan wydatków majątkowych, w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne,                         

o których mowa  w art. 236 ust. 4  pkt 1 ustawy, wydatki majątkowe w formie dotacji                           

na realizację projektu  pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji  i geoinformacji (ASI), dochody                   

bieżące oraz wydatki majątkowe i bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane                          

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy. Zmianie uległ wynik 

budżetu, plan przychodów w 2020 roku, w którym wprowadzono wolne środki w kwocie 

260 000,00 zł  z przeznaczeniem   na  planowaną spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, 

plan przychodów po zmianach wynosi 1 560 000,00 zł. Powyższe zmiany szczegółowo 

zostały opisane w uchwale zmieniającej budżet, zmiana nastąpiła również na podstawie 

Zarządzeń Wójta Gminy Nr 12/2020 z dnia 18.02.2020r., Nr 16/2020  z dnia 05.03.2020r.,     

Nr 19/2020 z dnia 16.03.2020r., Nr 20/2020 z dnia 26.03.2020r., Nr 21/2020 z dnia 

09.04.2020r., Nr 22/2020 z dnia 21.04.2020r., 

2/ załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 88/XV/2019 Rady Gminy  Bielsk z dnia 30 grudnia                                

2019 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk pn. „Wykaz 

przedsięwzięć  do WPF”, w którym w zakresie wydatków majątkowych : 

 wykreślono przedsięwzięcie „Organizacja systemu PSZOK na terenie Związku Gmin 

Regionu Płockiego” w kwocie 71 000,00 zł planowane do realizacji  w roku 2019                    

w kwocie 1 000,00 zł, w roku 2020  w kwocie  70 000,00 zł, wykreślono łączne nakłady 

finansowe  w kwocie 71 000,00 zł , wydatki roku 2020  i  limit zobowiązań w kwocie                      

70 000,00 zł, 

doprowadzono do zgodności łączne nakłady finansowe w przedsięwzięciach pn. :  

 „Przebudowa drogi gminnej Rudowo - Ułtowo” ; zmniejszono łączne nakłady finansowe  

o kwotę 18 450,00 zł, tj. z kwoty 621 450,00 zł do kwoty 603 000,00 zł, 

  „Przebudowa i budowa ulic osiedlowych w m. Bielsk - ul. Stodólna Wschodnia,                         

Gen. K. Świerczewskiego, Wł. Broniewskiego, 22 Lipca, Cisowa, Modrzewiowa, 

Brzozowa, Jesionowa, Klonowa, Kasztanowa, Czereśniowa, Morelowa, Krótka, 



Wiśniowa” –  ETAP I – CZĘŚĆ A”, zmniejszono łączne nakłady finansowe  o kwotę 

19 955,00 zł, tj. z kwoty 6 164 493,98 zł do kwoty  6 144 538,98 zł, 

 „Przebudowa drogi gminnej Giżyno – Ułtowo”; zmniejszono łączne nakłady finansowe     

o kwotę  18 450,00 zł, tj. z kwoty 1 122 950,00 zł do kwoty  1 104 500,00 zł, 

 „Przebudowa przepompowni ścieków w Bielsku na ul. Glinki” ; zmniejszono łączne 

nakłady finansowe  o kwotę  197 500,00 zł, tj. z kwoty 395 467,00 zł do kwoty                             

197 967,00 zł, 

 „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bielsku na ul. Sierpeckiej                                  

oraz ul. Kwiatowej”; zmniejszono łączne nakłady finansowe  o kwotę  15 000,00 zł,                   

tj. z kwoty 316 806,35 zł do kwoty 301 806,35 zł, 

   „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i pieszego na drodze krajowej nr 60 poprzez 

budowę chodnika na odcinku od km 88 +195 do km 88+615 na terenie gminy Bielsk - 

opracowanie dokumentacji projektowej”; zmniejszono łączne nakłady finansowe  o kwotę  

22 140,00 zł, tj. z kwoty 83 640,00 zł do kwoty 61 500,00 zł,  

 „Rozbudowa budynku OSP w Zągotach”; zwiększono łączne nakłady finansowe                        

o kwotę  3 296,90 zł,  tj. z kwoty 75 222,76 zł do kwoty 78 519,66 zł, 

   „Rozbudowa sieci wodociągowej  w Bielsku  w ul. Bukowej"; zmniejszono łączne nakłady 

finansowe  o kwotę  36,00 zł, tj. z kwoty 41 500,00 zł do kwoty 41 464,00 zł,  

  „Wspólna realizacja chodnika w pasie drogowym drogi krajowej nr 60  w miejscowości 

Bielsk, od km. 87+518 do km 88+077 ( strona lewa ) - opracowanie dokumentacji 

projektowej na budowę chodnika”; zmniejszono łączne nakłady finansowe  o kwotę                            

22 140,00 zł, tj. z kwoty 46 640,00 zł do kwoty 24 500,00 zł. 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                            Rady Gminy Bielsk 

                                                           

                                                             Mariusz Chyliński         

 

 

                                                                                                 


